- 1 -

陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组文件

陕铁院学组„2021‟9号

关于报送各党总支（直属党支部）

“我为群众办实事”事项清单的通知

各党总支（直属党支部）：

4 月 25 日，学校党史学习教育领导小组印发通知，征集

“我为群众办实事”师生意见建议，根据通知要求，需学校

解决的问题已汇总至领导小组办公室，现就各党总支（部门）、

直属党支部列入本单位的“我为群众办实事”实践活动事项

清单予以汇总，有关事项通知如下：

一、报送内容

围绕“问计于民、问需于民、问政于民”的“三问”要

求，对广大师生遇到的工作和生活中遇到的“急难愁盼”问

题，在本总支（直属支部）、部门内部予以解决办理的事项

清单。（不含学校层面解决办理事项）

二、报送要求

请以党总支（直属党支部）为单位，按照报送清单（见

附件）于 5 月 27日（星期四）下午 18：30前将电子版报送

党委（校长）办公室朱佳博老师 E-Mobile。

- 2 -

附件：陕西铁路工程职业技术学院“我为群众办实事”

实践活动党总支（部门）层面事项清单

陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组（代章）

2021 年 5月 24日

- 3 -

附件

陕西铁路工程职业技术学院

“我为群众办实事”实践活动党总支（部门）层面事项清单

序

号

类别

（下拉，可

选择类别）

具体办理事项 事项办理党总支（直属支部） 事项办理部门

办理情况

（已完成填写办理具体情况，

未完成填写“待办”）

办结时间

（已完成填写完成

时间；待办填写拟

完成时间，精准到

月）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12